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Kurtka motocyklowa casual SHIMA
Drift Fluo

Cena 549,99 zł

Materiał poliester

Model DRIFT

Marka Shima

Rodzaj Męskie

Cechy dodatkowe membrana, ochraniacze,
wodoodporność

Przeznaczenie miasto, sport, turystyka

Opis produktu

Kurtka motocyklowa w stylu casual

SHIMA Drift
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DRIFT to lekka kurtka przeznaczona dla miłośników jazdy po mieście i niedalekich podróży na jego peryferia. Dzięki otworom
wentylacyjnym pod pachami i na przedramionach, sterowanymi zamkami, możesz regulować dopływ powietrza według
własnego uznania. Dodatkowo kurtka wyposażona jest w otwór wentylacyjny na całej długości głównego zamka. Takie
rozwiązania zagwarantują Ci odpowiednią wentylację nawet w gorące dni.

Mając na względzie Twoje bezpieczeństwo, kurtkę DRIFT wyposażyliśmy w komplet przewiewnych certyfikowanych
protektorów pleców, ramion oraz łokci (lvl 2). Dzięki nim oraz zewnętrznym sliderom barkowym dostajesz ochronę, na jaką w
pełni zasługujesz. Dodatkowo możesz doposażyć się w protektor klatki piersiowej (sprzedawany oddzielnie). A o Twoją dobrą
widoczność na drodze nawet po zmroku zadbają duże elementy odblaskowe.

Model DRIFT bez problemu dopasujesz do swojej sylwetki dzięki możliwości regulacji szerokości rękawów oraz talii. A system
EvoLink pozwoli Ci połączyć kurtkę z opcjonalnymi warstwami grzewczymi lub chłodzącymi. Wyposażenie w przednie
kieszenie oraz możliwość wpięcia kaptura (sprzedawany oddzielnie) czyni ten model funkcjonalnym i zapewnia wyróżniającą
się, miejską stylizację. Dzięki krótkiemu zamkowi i pętelce łączącej sparujesz go z jeansami lub innymi wybranymi spodniami
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marki SHIMA, tworząc wygodną i bezpieczną stylizację.

W pełni wentylowana
Kurtka DRIFT to kurtka stworzona do jazdy w letnie, ciepłe dni. Wysokie temperatury nie będą z nią żadną przeszkodą.
Wentylacja to zdecydowanie mocna strona modelu DRIFT. Wyposażony jest on w otwory wentylacyjne pod pachami i na
przedramionach. Zamykane są one zamkami, więc możesz szybko i łatwo zapewnić sobie odpowedni komfort termiczny.
Ponadto na całej długości głównego suwaka zaprojektowany został panel wentylacyjny (H3 Heat Free), który dodatkowo
zapewnia Ci swobodny przepływ powietrza.

Kompleksowa ochrona
Komfort idzie tu w parze z zaawansowaną ochroną. Kurtka DRIFT posiada w zestawie przewiewne, certyfikowane protektory
pleców, barków i łokci AirForce™ by SHIMA (lvl 2). Wraz z zewnętrznymi sliderami barkowymi SAP™ zapewniają Ci one
bezpieczeństwo na najwyższym poziomie. Pamiętaj, że w kurtce motocyklowej DRIFT jesteś bezpieczny również po zachodzie
słońca. Dyskretne elementy odblaskowe sprawią, że będziesz dobrze widoczny na drodze o każdej porze i w każdych
warunkach.
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Praktyczne połączenie na każdą pogodę
Kurtka DRIFT została wyposażona w innowacyjny system EvoLink, dzięki któremu możesz doposażyć się w dodatkowe
warstwy. To idealne rozwiązanie dla jednowarstwowych kurtek na lato - dzięki takiej funkcji posłużą Ci one również w
chłodniejsze dni. Kurtkę DRIFT możesz połączyć z kurtką ocieplającą WARMUP lub kamizelką grzejącą POWERHEAT. Natomiast
jeśli jesteś osobą, która lubi maksymalne uczucie chłodu, wybierz kamizelkę chłodzącą HYDROCOOL. Z kolei przed deszczem
ochroni Cię montowana systemem EvoLink warstwa przeciwdeszczowa RAINSHELL. Dodatkowo kurtkę DRIFT możesz
doposażyć w odpinany kaptur (sprzedawany oddzielnie).

Perfekcyjne dopasowanie
Kurtka DRIFT została zaprojektowana z myślą o Twoim bezpieczeństwie, ale i komforcie. Po to, abyś mógł jak najlepiej
dopasować ją do swoich potrzeb i preferencji, posiada możliwość regulacji szerokości rękawa i talii. Szerokość rękawa możesz
regulować za pomocą zamków, natomiast szerokość talii - rzepami. Nie zapominaj, że ten model posiada pętelkę łączącą i
krótki zamek, dzięki którym sparujesz go z Twoimi ulubionymi spodniami marki SHIMA. Kurtka DRIFT, dostępna w 5 wersjach
kolorystycznych, została stworzona z dbałością o każdy szczegół. Specjalnie dla Ciebie. A dla Twojej drugiej połówki wybierz
model DRIFT LADY!
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Zabierz w drogę
Model DRIFT to kurtka na rózne okoliczności - idealne sprawdzi się również po zejściu z motocykla. A dzięki przednim
kieszeniom na zamek przechowasz w nich dokumenty i drobne przedmioty osobiste. To element, którego funkcjonalność
szybko dostrzeżesz.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M
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